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N:o 8.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 mars 1894. 
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till fullmägiige i Riksbanken, i anledning 
af verkstad granskning af fullmägtiges i Riksbanken 
och fullmägtiges i riksgäldskontoret åtgärder för ut
förande af det dem gemensamt lemnade uppdrag ifråga 
om uppförande ä Helgeandsholmen af riksdags- och 
riksbankshus.

(Sammansätta stats- och bankoutskottets utlåtande n:o 1.)

Till fullmägtige i riksbanken.

Sedan Riksdagen tagit under öfvervägande hvad sammansatta 
stats- och bankoutskottet, i afgifvet utlåtande i anledning af verkstäld 
granskning af fullmägtiges i riksbanken och fullmägtiges i riksgälds
kontoret åtgärder för utförande af det dem gemensamt lemnade upp
drag i fråga om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riks
bankshus anfört och hemstält, så har Riksdagen fattat följande beslut:

l:o. I revisionsberättelsen angående riksgäldskontoret hafva 
Riksdagens revisorer omförmält, att vid revisionen af riksdagshus-
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komiténs räkenskaper befunnits, att, oaktadt icke obetydliga inköp så 
väl under år 1892 6om under föregående åren egt rum af pålvirke 
in. fl. yttre inventarier — för åren 1891 och 1892 uppgående till ett 
värde af mer än 60,300 kronor — komitén hvarken vid sina räken
skaper fogat förteckning öfver obegagnade dylika materialier eller upp
tagit dessas värde såsom behållning i räkenskaperna.

Med anledning häraf hade revisorerna velat uttala önskvärdheten 
deraf, att dylik inventarieförteckning måtte varda för kommande år 
räkenskaperna bifogad.

Derjemte — och då det torde få anses obestridligt, att det långt 
i förtid inköpta virket genom de extra omkostnader för förvaring, 
transport, försänkning i sjön etc., som af de förtidiga inköpen måst 
blifva en följd, stält sig dyrare och derjemte till beskaffenheten sämre 
än virke, som anskaffades strax före dess användande — hade reviso
rerna ansett sig böra ifrågasätta, huru vida icke inköp af pålvirke tills 
vidare och intill dess mera omedelbart behof deraf i och för byggnads
arbetet gjorde sig gällande lämpligen kunde inställas.

Såsom yttrande med afseende å revisorernas sålunda gjorda ut
talanden hafven I jemte fullmägtige i riksgäld skontoret åberopat riks- 
dagshuskomiténs anförande i frågan.

Angående inventarieförteckningen meddelade komitén, att den
samma, efter bemyndigande af fullmägtige att sjelf bestämma om er
forderliga räkenskapers uppläggande, i sådant afseende bland annat 
föreskrifvit förandet från och med år 1894 af specialräkning öfver ma
terialier och förråd, hvarigenom det af revisorerna uttalade önsknings- 
mål komme att vinnas.

Till följd af detta meddelande har Riksdagen funnit beslut i 
ämnet icke erfordras.

Vidkommande revisorernas uttalande beträffande den skedda upp
handlingen af pålvirke, anser Riksdagen, att riksdagshuskomitén, genom 
hvad den i ämnet anfört, gifvit tillfredsställande skäl för fullmägliges, 
af Riksdagen för öfrigt redan godkända åtgärd att i tid försäkra sig 
om godt pålvirke för det blifvande grundläggningBarbetet å Helgeands
holmen. Riksdagen, som antager, att nämnda åtgärd icke får anses 
innebära, att fullmägtige beslutit byggnadsarbetets utförande genom 
deras egen omedelbara försorg utan användande af entreprenörer, har 
funnit revisorernas ifrågavarande framställning icke till någon Riks
dagens åtgärd föranleda.
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2:o. Då Riksdagen funnit fullmägtige hafva med nit och om
tanke fullgjort ifrågavarande uppdrag, har Riksdagen tillerkänt full
mägtige i riksbanken och fullmägtige i riksgäldskontoret full ansvars
frihet för alla de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i deras 
vid gemensamma sammanträden rörande frågan om uppförande å 
Helgeandsholmen af riksdag6- och riksbankshus förda protokoll från 
den 12 januari 1893 till och med den 20 januari 1894.
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Stockholm den 16 mars 1894.
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